ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1481/QĐ-UBND                                                 Đồng Xoài, ngày 29 tháng 7 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh đơn giá thu tiền sử dụng đất tại Khu tái định cư dự án

Trung tâm thương mại Phú Riềng tại xã Phú Riềng, huyện Phước Long

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 445/QĐ-UBND ngày 12/3/2007, số 1286/QĐ-UBND ngày 29/6/2007 và số 2701/QĐ-UBND ngày 31/12/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt, sửa đổi, bổ sung chính sách, đơn giá bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khu vực giải tỏa xây dựng Trung tâm thương mại Phú Riềng tại xã Phú Riềng, huyện Phước Long;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1020/STC-GCS ngày 22/7/2008, theo Tờ trình số 62/TTr-UBND ngày 21/7/2008 của UBND huyện Phước Long,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh đơn giá thu tiền sử dụng đất đối với các lô đất trong Khu tái định cư thuộc Dự án Trung tâm thương mại Phú Riềng tại xã Phú Riềng, huyện Phước Long tại Khoản 2, Điều 1, Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 24/3/2008 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

“2. Đơn giá thu tiền sử dụng đất:

	STT
	Ký hiệu lô đất
	Đơn giá (đồng/m2)

	1
	LB-0, LB-1, LB-2, LB-3, LB-4, LB-5, LB-6
	1.400.000

	2
	LB-7
	1.260.000

	3
	LB-8, LB-9, LB-10, LB-11, LB-12
	980.000

	4
	LA-10
	980.000

	5
	LC-1, LC-2, LC-3, LC-4, LC-6, LC-7
	980.000

	6
	LE-2, LE-3, LE-4, LE-5, LE-6, LE-7, LE-8, LE-9
	980.000

	7
	LF-1
	980.000

	8
	LG-1, LG-2, LG-4, LG-11, LG-12, LG-13, LG-14, LG-23, LG-24
	980.000

- Riêng đối với trường hợp các hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất bị thu hồi nhỏ hơn diện tích đất tái định cư được giao thì đơn giá thu tiền sử dụng đất đối với diện tích đất chênh lệch bằng đơn giá bán khởi điểm theo phương án giá bán đấu giá được phê duyệt.”

Điều 2. Ngoài nội dung điều chỉnh nói trên, các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 24/3/2008 của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Thương mại & Du lịch, Sở Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Thuế, Chủ tịch UBND huyện Phước Long và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Văn Lợi

PAGE